
令和５年３月24日　金曜日           
第383号1 増刊②

令
和
五
年
三
月
二
十
四
日

第
三
百
八
十
三
号

増

刊

②

　
　
　
　
規

則
（
第
八
号
・
第
九
号
）

○
福
岡
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則　
　
　
　
　

（
税　

務　

課
）
…
…
…
…
…
一

○
福
岡
県
認
定
こ
ど
も
園
の
認
定
要
件
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正

　

す
る
規
則　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

（
子
育
て
支
援
課
）
…
…
…
…
一
九

　
　
　
　
選
挙
管
理
委
員
会

○
公
職
の
候
補
者
等
が
使
用
し
得
る
演
説
会
施
設
の
指
定
に
関
す
る
告
示
の
一
部

　

改
正　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

（
行
財
政
支
援
課
）
…
…
…
…
一
九

　
　
　
　
正

誤

○
福
岡
県
事
務
決
裁
規
程
の
一
部
を
改
正
す
る
訓
令
（
令
和
二
年
三
月
福
岡
県
訓

　

令
第
七
号
）
中
正
誤　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

…
…
…
…
二
二

○
公
職
の
候
補
者
等
が
使
用
し
得
る
演
説
会
施
設
の
指
定
に
関
す
る
告
示
の
一
部

　

改
正
（
令
和
五
年
一
月
福
岡
県
選
挙
管
理
委
員
会
告
示
第
二
号
）
中
正
誤　
　
　
　

…
…
…
…
二
二

　

福
岡
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
制
定
し
、
こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

令
和
五
年
三
月
二
十
四
日

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

福
岡
県
知
事　
　

服
部　

誠
太
郎　
　

福
岡
県
規
則
第
八
号

福
岡
県
税
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則

　

福
岡
県
税
条
例
施
行
規
則
（
昭
和
三
十
年
福
岡
県
規
則
第
十
八
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す

る
。

　

第
六
条
第
二
項
第
二
号
中
「
（
電
子
計
算
組
織
に
よ
り
事
務
を
行
う
自
動
車
税
の
種
別
割
に
係
る
も

の
は
、
県
税
額
変
更
通
知
書
（
第
三
号
の
二
様
式
そ
の
六
）
）
」
を
削
る
。

　

様
式
目
次
中

「
三

納
税
通
知
書
（
そ
の
一
の
一
、
そ
の
一
の
二
、
そ
の
一
の
三
、
そ
の
一
の

四
、
そ
の
一
の
五
、
そ
の
二
の
一
、
そ
の
二
の
二
、
そ
の
三
の
一
、
そ
の

三
の
二
、
そ
の
三
の
三
、
そ
の
三
の
四
、
そ
の
三
の
五
、
そ
の
三
の
六
、

そ
の
三
の
七
、
そ
の
三
の
八
、
そ
の
四
の
一
、
そ
の
四
の
二
、
そ
の
五
、

そ
の
六
、
そ
の
七
、
そ
の
八
、
そ
の
九
）

六
条

」
を

「
三

納
税
通
知
書
（
そ
の
一
の
一
、
そ
の
一
の
二
、
そ
の
一
の
三
、
そ
の
一
の

四
、
そ
の
二
の
一
、
そ
の
二
の
二
、
そ
の
三
の
一
、
そ
の
三
の
二
、
そ
の

三
の
三
、
そ
の
三
の
四
、
そ
の
三
の
五
、
そ
の
三
の
六
、
そ
の
三
の
七
、

そ
の
三
の
八
、
そ
の
四
の
一
、
そ
の
四
の
二
、
そ
の
五
、
そ
の
六
、
そ
の

七
、
そ
の
八
、
そ
の
九
）

六
条

」
に

改
め
る
。

　

第
三
号
様
式
そ
の
一
の
一
か
ら
第
三
号
様
式
そ
の
一
の
三
ま
で
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

目

次
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様

 

         

電
話

番
号

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

1
 

c
♯
 

8
2
 

 
 

 
福

岡
県

 
個

人
事

業
税

 
 

 
 

 
 

 
 

 
公

 

納
付

書
 

 
福

岡
県

 
個

人
事

業
税

納
税

通
知

書
 

兼
 

領
収

証
書

 
 

 
 

 
公

 

 
 

個
人

事
業

税
は

第
1
種

事
業

、
第

2
種

事
業

、
第

3
種

事
業

を
行

う
人

で
県

内
に

事
務

所
又

は
事

業
所

の
あ

る
人

に
課

税
さ

れ
ま

す
。

 

 
 

税
率

 
第

1
種

事
業

 
 

％
 

 
第

2
種

事
業

 
 

％
 

 
第

3
種

事
業

 
 

％
(
 

 
％

)
 

 
 

下
記

の
年

税
額

は
 

 
年

分
 

 
分

の
所

得
に

対
し

課
税

し
た

も
の

で
す

。
 

 
 

こ
の

納
付

書
は

第
1
期

納
期

分
(
 

月
 

日
～

 
月

 
日

)
の

納
付

に
使

用
し

て
く

だ
さ

い
。

 

 
 

 
 

福
岡

県
 

個
人

事
業

税
納

入
済

通
知

書
 

 
 

 
 

公
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
加

入

者
名

 福
岡

県
 

県
税

事
務

所
出

納
員

 

口
座

番
号

  
 

合
計

金
額

 
円

 
 
加

入
者

名
 

口
座

番
号

 福
岡

県
 

 
 

 
 

県
税

事
務

所
出

納
員

  
 

年
度

  
 

税
目

 3
 

整
理

番
号

 5
 

 
 

 
 

 
 

1
6
所

得

年
 

1
7
 

 
 

 
 

 
2
3
連

番
 2
4
 

年
度

 
 
整

理
番

号
 

 
 
税

額
 

円
 

 

調
定

事
由

 2
6
 

C
D
 
2
8
 

課
税

年
度

 2
9
 

納
付

事
由

 3
2
 

課
税

県
税

 3
3
 

納
期

限
  

 

年
 

月
 

日

 
 

住
所

 
 

延
滞

金
額
 

円

 
 

 
税

額
円

 
 

合
計

金
額
 

円

氏
名

様

 
 

 
 

e
L
番
号
：
 

延
滞

金
額

円
納

期
限

年
 

 
月

 
 

日
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

e
L
-
Q
R
 

合
計

金
額

円
課

税
年

度
 

 
所

得
年

 
 

 
上

記
の

金
額

を
納

付
し

て
く

だ
さ

い
。

 

納
期

限
 

年
 

 
月

 
 

日

第
 

 
 

 
種

事
業

 
税

率
1
0
0
分

の
 

年
 

 
月

 
 

日
 

 
福

岡
県

 
県

税
事

務
所

長
 印

 
 

 

氏
名

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
様

 
 
税

額
3
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

 

延
滞

金
額

4
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 福

岡
県

 

県
税

事
務

所
 

1
0
1
 

 
 

 
 

 
 

1
0
6

課
税

標
準

額
 

円
合

計
金

額
9
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

 
整

理

番
号

 

 
 

 
 

上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た

。
 

住
所

 

氏
名

 

様

年
税

額
円

 
 

 
 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

領
収

日
付

印
 

 
 

福
岡

県
 

 

県
税

事
務

所
 

 
 

e
L
番
号
：
 

 
 

納期 

 
 

 
年

 
月

 
日

か
ら

 
 

 
年

 
月

 
日

ま
で

 
 

 
 

 
(
県

税
事

務
所

送
付

用
)
 

納
付

額
 

円

 
 

 
年

 
月

 
日

か
ら

 
 

 
年

 
月

 
日

ま
で

 

 
取

引
店

 

 
上

記
金

額
を

受
領

し
た

の
で

通
知

し
ま

す
。

 

 
取

り
ま

と
め

店
 

 
 

 
 

 
 

 
ゆ

う
ち

ょ
銀

行
公

金
Q
R
受

持
 

貯
金

事
務

セ
ン

タ
ー

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
納

付
額
 

円

(
金

融
機

関
保

管
用

)
 

 
 

納
付

場
所

は
裏

面
に

記
載

し
て

い
ま

す
。

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(
納

税
者

交
付

用
)
 

 

第
３

号
様
式

そ
の

１
の

１
（

第
６

条
関

係
）
 



令和５年３月24日　金曜日3 第383号 増刊②
 

 

 

       
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
様

 

          

電
話

番
号

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

1
 

c
♯
 

8
2
 

 
 

 
福

岡
県

 
個

人
事

業
税

 
 

 
 

 
 

 
 

 
公

 

納
付

書
 

 
福

岡
県

 
個

人
事

業
税

納
付

書
兼

領
収

証
書

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

公
 

 
 

 
 

福
岡

県
 

個
人

事
業

税
納

入
済

通
知

書
 

 
 

 
 

 
公

 
 

 
 

 
 

 
 

 
整

理
番

号
 

 
 

 

 
 

 
 

 
加

入

者
名

 福
岡

県
 

県
税

事
務

所
出

納
員

 

口
座

番
号

  
 

合
計

金
額

 
円

 
 
加

入
者

名
 

口
座

番
号

 福
岡

県
 

 
 

 
 

県
税

事
務

所
出

納
員

  
 

住
所

 
 

年
度

  
 

税
目

 3
 

整
理

番
号

 5
 

 
 

 
 

 
 

1
6
所

得

年
 

1
7
 

 
 

 
 

 
2
3
連

番
 2
4
 

年
度
 

氏
名

 
様

 
 

 

調
定

事
由

 2
6
 

C
D
 
2
8
 

課
税

年
度

 2
9
 

納
付

事
由

 3
2
 

課
税

県
税

 3
3
 

納
期

限
  

 

年
 

月
 

日

課
税

年
度

 
 

 

所
得

年
 

 

 
 

 
税

額
円

 
 

2
期

分
 

第
 

 
 

 
 

 
種

事
業

 

 
e
L
番
号
：
 

 
 

 
 

e
L
番
号
：
 

延
滞

金
額

円
税

額
 

円
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

e
L
-
Q
R
 

合
計

金
額

円
延

滞
金

額
 

円

納
期

限
 

年
 

 
月

 
 

日

合
計

金
額

 
円

氏
 

名
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

様
 

 
税

額
3
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

 

延
滞

金
額

4
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 福

岡
県

 

県
税

事
務

所
 

1
0
1
 

 
 

 
 

 
 

1
0
6

納
期

限
 

年
 

 
月

 
 

日
 

合
計

金
額

9
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

 
整

理

番
号

 

 
 

住
所

 

氏
名

 
様

 
 

 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

 
上

記
の

金
額

を
納

付
し

て
く

だ
さ

い
。

 

既
に

納
め

ら
れ

て
い

る
場

合
は

、
行

き
違

い
で

す
の

で
ご

了
承

く
だ

さ

い
。

 

上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た

。

領
収

日
付

印
 

 
 

福
岡

県
 

 

県
税

事
務

所
 

 
 

 
 

 
 

(
県

税
事

務
所

送
付

用
)
 

 
取

引
店

 

 
上

記
金

額
を

受
領

し
た

の
で

通
知

し
ま

す
。

 

 
取

り
ま

と
め

店
 

 
 

 
 

 
 

 
ゆ

う
ち

ょ
銀

行
公

金
Q
R
受

持
 

貯
金

事
務

セ
ン

タ
ー

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(
金

融
機

関
保

管
用

)
 

 
納

付
場

所
は

裏
面

に
記

載
し

て
い

ま
す

。
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
(
納

税
者

交
付

用
)
 

  

第
３

号
様
式

そ
の

１
の

２
（

第
6
条

関
係

）
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様

 

         

電
話

番
号

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

1
 

c
♯
 

8
2
 

 
 

 
福

岡
県

 
個

人
事

業
税

 
 

 
 

 
 

 
 

 
公

 

納
付

書
 

 
福

岡
県

 
個

人
事

業
税

納
税

通
知

書
 

兼
 

領
収

証
書

 
 

 
 

公
 

 
 

個
人

事
業

税
は

第
1
種

事
業

、
第

2
種

事
業

、
第

3
種

事
業

を
行

う
人

で
県

内
に

事
務

所
又

は
事

業
所

の
あ

る
人

に
課

税
さ

れ
ま

す
。

 

 
 

税
率

 
第

1
種

事
業

 
 

％
 

 
第

2
種

事
業

 
 

％
 

 
第

3
種

事
業

 
 

％
(
 

 
％

)
 

 
 

下
記

の
年

税
額

は
 

 
年

分
 

 
分

の
所

得
に

対
し

課
税

し
た

も
の

で
す

。
 

 
 

 
 

福
岡

県
 

個
人

事
業

税
納

入
済

通
知

書
 

 
 

 
 

公
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
加

入

者
名

 福
岡

県
 

県
税

事
務

所
出

納
員

 

口
座

番
号

  
 

合
計

金
額

 
円

 
 
加

入
者

名
 

口
座

番
号

 福
岡

県
 

 
 

 
 

県
税

事
務

所
出

納
員

  
 

年
度

  
 

税
目

 3
 

整
理

番
号

 5
 

 
 

 
 

 
 

1
6
所

得

年
 

1
7
 

 
 

 
 

 
2
3
連

番
 2
4
 

年
度

 
 
整

理
番

号
 

 
課

税
年

度
 

年
度

 
税

額
円

 
 

調
定

事
由

 2
6
 

C
D
 
2
8
 

課
税

年
度

 2
9
 

納
付

事
由

 3
2
 

課
税

県
税

 3
3
 

納
期

限
  

 

年
 

月
 

日

 
 

住
所

 
 

延
滞

金
額

円

 
 

 
税

額
円

 
 

氏
名

様
合

計
金

額
円

 
 

 
 

e
L
番
号
：
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
延

滞
金

額
円

課税標準額 

前
回

 
 

 
 

①
 

円
納

期
限

年
 

 
月

 
 

日
 

今
回

 
 

 
 

②
 

円

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

e
L
-
Q
R
 

合
計

金
額

円
(
増

差
)
金

額
③

＝
②

－
①

 
円

e
L
番
号
：
 

  
上

記
の

金
額

を
納

付
し

て
く

だ
さ

い
。

 
年税額 

前
回

 
 

 
 

④
 

円

納
期

限
 

年
 

 
月

 
 

日
 

今
回

 
 

 
 

⑤
 

円
年

 
 

月
 

 
日

 

 
福

岡
県

 
県

税
事

務
所

長
  

印
 

 
 

 
税

額
3
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

 
氏

 
名

 

 

様
 

(
増

差
)
金

額
⑥

＝
⑤

－
④

 
円

延
滞

金
額

4
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 福

岡
県

 

県
税

事
務

所
 

1
0
1
 

 
 

 
 

 
 

1
0
6

第
 

 
 

種
事

業
 

課
税

標
準

額
 

円

合
計

金
額

9
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

 
整

理

番
号

 

 
 

税
率
1
0
0
分
の
 

年
税

額
 

円
 

上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た

。
 

住
所

 

氏
名

 
様

 
 

 
 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

納期
 

 
年

 
月

 
日

か
ら

 
年

 
月

 
日

ま
で

 
領

収
日

付
印

 
 

 

福
岡

県
 

 

県
税

事
務

所
 

 
 

納
付

額
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

 
 

 
 

 
年

 
月

 
日

か
ら

 
年

 
月

 
日

ま
で

 

(
県

税
事

務
所

送
付

用
)
 

納
付

額
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
円

 

 
※

 
こ

の
通

知
書

に
よ

る
税

額
は

、
口

座
振

替
の

対
象

に
な

り
ま

せ
ん

の
で

、
こ

の
納

付
書

で
納

付
し

て
く

だ
さ

い
。

 

 
納

付
場

所
は

裏
面

に
記

載
し

て
い

ま
す

。
 

 
取

引
店

 

 
上

記
金

額
を

受
領

し
た

の
で

通
知

し
ま

す
。

 

 
取

り
ま

と
め

店
 

 
 

 
 

 
 

 
ゆ

う
ち

ょ
銀

行
公

金
Q
R
受

持
 

貯
金

事
務

セ
ン

タ
ー

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

(
金
融
機
関
保
管
用
)
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
(
納
税
者
交
付
用
)
 

 

第
３

号
様
式

そ
の

１
の

３
（
第
6
条
関
係
） 



令和５年３月24日　金曜日5 第383号 増刊②
　

第
三
号
様
式
そ
の
一
の
四
中
「１

期
分
の
口
座
振
替
日
は
　
　
年
　
　
月
　
　
日
で
す
。

」
を
削
る

。
　

第
三
号
様
式
そ
の
一
の
五
を
削
る
。

　

第
三
号
様
式
そ
の
二
の
一
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。



令和５年３月24日　金曜日 6第383号 増刊②

 

        
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
様
 

       

電
話
番
号
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
※
土
地
を
取
得

さ
れ
た
方
 

 
 
 

住
宅
用
土
地
に

つ
い
て
は
、
一

定
の
要
件
を
満

た
せ
ば
減
額
が

受
け
ら
れ
ま
す

。
 

  
※
中
古
住
宅
(
マ
ン
シ
ョ
ン
を
含
む
)
を

取
得
さ

れ
た
方
 

 
 
 

一
定
の
要
件
を

満
た
せ
ば
減
額

が
受
け
ら
れ
ま

す
。
 

  
※
上
記
の
減
額

等
に
つ
い
て
の

軽
減
措
置
を
受

け
る
に
は
申
請

が
必
要
で
す
。

 

  

詳
し
く

は
同
封
の
チ
ラ

シ
を
ご
参
照
下

さ
い
。
 

 
 
 

こ
の
通
知

書
は

不
動
産
取

得
税

納
税
通
知

書
で

す
。
 

 
詳

細
は
下

欄
に

記
載
し
て

お
り

ま
す
。
納

期
限

内
に
納
付

を
お

願
い
し
ま

す
。

 
 
 

1
 
c
♯
 

8
2
 

 
 

 
 

 
福

岡
県

 
不

動
産

取
得

税
納

入
済

通
知

書
 

 
 

 
 

 
公
 

 
 

 
 

福
岡
県
 
 

 

不
動

産
取

得
税

納
付

書
 

公
 
 
 

 

 
福

岡
県
 

不
動
産

取
得
税

納
税
通

知
書

兼
領

収
証
書
 

 
 

 
 
 
公

 

 

課
税

番
号
 
 
 

課
税

年
度
 

年
度
 

 

 

加
入

者
名
 
福

岡
県
 

県
税

事
務
所

出
納

員
 
口

座
番

号
 
 

 
合

計
金

額
 

円
 

 

 

加
入

者
名

口
座

番
号
 

福
岡
県
 
 

 
 

県
税
事
務
所
出
納
員
 

 
 

住
所
 
 
 

年
度
 
 
 

税
目
 
3
 

課
税

番
号
 
5
 

 
 

 
 
 

 
 

 
1
6
 

実
績

年
月
 
1
7
 

 
 
 

 
2
3
 

連
番
 
2
4
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
年
度
 

氏
名
 

様
 
共

有
者

外
 
 

 
 
名
 

 
 

調
定

事
由
 
2
6
 

C
D
 

2
8
 

課
税

年
度
 
2
9
 

納
付

事
由
 
3
2
 

課
税

県
税
 
3
3
 

納
期

限
 
 
 

 

税
額
 

円
 

 

の内容 
取得不動産 

所
在

地
 
 
 

筆
数

又
は

棟
数
 
 

 
 

 
延

滞
金

額
 

円
 

 
 

 
 

e
L
番
号
：
 

地
目

・
構

造
 
 

 
用

途
 
 
 

合
計

金
額
 

円
 

取
得

原
因

 
 

 
取

得
年

月
日

 
年

 
月

 
日
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

e
L
-
Q
R
 

評
価

額
 

円
 

納
期

限
 

 
 
 
 
年
 
 
月
 
 
日
 

課
税

標
準

額
 

円
 

円
 

氏
名
 

  

様
 

税
率

 
 

 
 
 
 
 
 

％
 

 
 

 
 
 

 
 
％
 

 

税
額
 
3
5
 

円
 

課
税
事
務
所
 

領
収
日
付
印
 

 

税
額

 
円
 

円
 

延
滞

金
額
 
4
6
 

円
 
福

岡
県
 

県
税

事
務
所
 

1
0
1
 
 

 
 
 
 
1
0
6
 

合
計

税
額

 
円

 
e
L
番
号
：
 

 左
記
の
金
額
を
納
付
し
て
く
だ
さ
い
。

税
額
 

円
 

合
計

金
額
 
9
0
 

円
 

課
税

番
号
 
 
 

延
滞

金
額

 
円
 

住
所
 

 氏
名
 

    

様
 
 

課
税
事
務
所
 

領
収
日
付
印
 

合
計

金
額

 
円

 
 

 
領
収

日
付
印
 

福
岡

県
 

  

県
税
事
務
所
 

 
 

納
期

限
 

 
 

 
年
 

 
月
 

 
日
 

 
 

年
 
 

月
 
 
日

 
 

 
 
 
 

 

 

福
岡
県

 
 
 
 
 

 
県
税

事
務

所
長
 
 
 
 

 

上
記

の
と
お

り
領

収
し
ま
し

た
。

 

 
納

付
場
所

は
裏

面
に
記
載

し
て

い
ま
す
。
 

(
県

税
事

務
所
送
付
用
)
 

 
取

引
店
 

上
記

金
額

を
受

領
し

た
の

で
通

知
し

ま

す
。
 

取
り

ま
と
め

店
 

ゆ
う

ち
ょ
銀

行
公

金
Q
R
受
持
 

貯
金

事
務
セ

ン
タ

ー
 

  
(
金
融
機
関
保
管
用
)
 

 
 

(
納

税
者
交

付
用
)
 

 

第
３
号
様
式
そ
の
２
の
１
(
第
６
条
関
係
)
 



令和５年３月24日　金曜日7 第383号 増刊②
　

第
三
号
様
式
そ
の
三
の
三
及
び
第
三
号
様
式
そ
の
三
の
四
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。



令和５年３月24日　金曜日 8第383号 増刊②
 

  
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

自
動

車
税

種
別

割
納

税
証

明
書

 

（
継

続
検

査
・

構
造

等
変

更
検

査
用

）
 

            
 

 
福

岡
県

 
 

 
 

県
税

事
務

所
長

 

 
 
 

 
公

 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割

 
納

付
書

 
公

 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割
 
 

 
年

度
 

納
税

通
知

書
兼

領
収

証
書

 
（

納
税

者
用

）
 

公
 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割

 
年

度
納

入
済

通
知

書
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
（

店
舗

控
）

 
 

e
L
番

号
：

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
口

座

番
号

 

 
 

加
入

者
名

 

福
岡

県
 県

税
事

務
所

出
納

員
 

 
e
L
番

号
：

 

 

 

加
入

者
名

口
座

番
号

 

福
岡

県
 

 
県

税
事

務
所

出
納

員
 

 

  

 
 

 
 
収

納
機

関
番

号
 

 
 

納
付

番
号

 

 
 

確
認

番
号

 

 
 

納
付

区
分

 

 
 

 
 

税
額

 
円

 

登
録

番
号

 

 
 

C
D
 

 
 

課
税

年
度

 
年

度
 
税

目
 

自
動

車
 

種
別

割
 

延
滞

金
 

円
 

  

合
計

金
額

 
円

 

納
期

限
 

年
 

 
月

 
 

日
 

 

 
口

座
番

号
 
 

 
加

入
者

名
 
福

岡
県

 
県

税
事

務
所

出
納

員
 
 
税

額
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

 
 

 
登

録
番

号
 
 

 
 

 

登
録

番
号

 
延

滞
金

 
 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

納
期

限
 
 
 

 
 
年

 
 
月
 
 
日
 

車
台

番
号

 
 

 
領

収
日

付
印

 
 

納
付

者

氏
名

 
様

 

 
 
納

期
限

 
 

年
 

月
 

日
 
税

額
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
円

 
 

 
 

合
計

金
額

 
 

 
 

 
 

 
 

 
円

 
管

理
I
D
 
 

 
納付者 

氏名 

様
 

延
滞

金
 

 
 
 

 
 

 
 

 
0
 

0
 

円
 

   
裏

面
を

参
照

の
う

え
、
上

記
の

と
お

り
納

付
し

て

く
だ

さ
い

。
 

 
 

 
 

 
 

年
 

 
 

月
 

 
 

日
 

上
記

の
金

額
を

領
収

し
ま

し
た

。
 

 
 

有
効

期
限

 
年

 
 

月
 

 
日

 

登
録

番
号

 
 

 
領

収
日

付
印

 
 

  

合
計

 

金
額

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

円
 

 
 

 
領

収
日

付
印

 

 
 

ＣＶＳ収納用 

 
 

収
納

代
行

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

（
ご

注
意

）
 

バ
ー

コ
ー

ド
が

な
い

も
の

や
金

額
訂

正
し

た
も

の
は

コ
ン

ビ
ニ

エ
ン

ス
ス

ト
ア

で
は

納
付

で
き

ま
せ

ん
。

 

 
 

領
収

日
付

印
 

 
 

（
県

税
事

務
所

送
付

用
）

 

   e
L
-
Q
R
 

 
 

 
 

上
記

金
額

を
受

領
し

た
の

で
通

知
し

ま
す

。
 

 
（

コ
ン

ビ
ニ

本
部

控
）

 

 
取

引
店

 
福

岡
銀

行
 

 
取
り
ま
と
め
店
 
ゆ
う
ち
ょ
銀

行
 
公
金
QR受

持
貯

金
事
務

セ
ン
タ
ー
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
A
T
M
読

取
不

可
 

（
金

融
機

関
保

管
／

店
舗

控
用

）
 

 
 

 
 

 

 

（
納

税
者

交
付

用
）
 

第
３
号
様
式
そ
の
３
の
３
（
第
６
条
関
係
）
 



令和５年３月24日　金曜日9 第383号 増刊②

        
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
様

 

             

電
話

番
号

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

公
 

 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割

 

納
付

書
 

 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割

納
税

通
知

書
・
領

収
証

 
兼

 
納

税
証

明
書

(
継

続
検

査
・
構

造
等

変
更

検
査

用
)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
公

 
 

  
 

 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割

納
入

済
通

知
書

 
1
 

c
♯

 

8
2
 

 
 

公
 

 
 

登
録

番
号
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 加

入

者
名

 福
岡

県
 

県
税

事
務

所
出

納
員

 

口
座

番
号

  
 

合
計

金
額

 
円

  
  

 加
入

者
名
 

口
座

番
号
 福

岡
県

 
 

 
 

 
県

税
事

務
所

出
納

員
  

 
実

績
年

分
 

年
度
 

年
度

  
 

税
目

 3
 

登
録

番
号

 5
 

 
 

 
 

 
 

1
6
 実

績

年
分

 1
7
 

 
 

 
 

 
2
3
 連

番
 2
4
 

実
績

年
分
 

年
度

 
住

所
 

 
 

  

調
定

事
由

 2
6
 

C
D
 
2
8
 

課
税

年
度

 2
9
 

納
付

事
由

 3
2
 

課
税

県
税

 3
3
 

納
期

限
  

 
氏

名
 

様
 

 
 

 
 税

額
 

円
  

 
税

額
 

円
  

 

 
  
 

 
 

延
滞

金
額
 

円
 

延
滞

金
額
 

円
 

 
 

合
計

金
額
 

円
 

合
計

金
額
 

円
 

氏
名

 

 

様
 

納
期

限
 

 
 

年
 

 
月

 
 

日
 

 
 

 
 税

額
 3
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

 
 

延
滞

金
額
 4
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 福

岡
県

 

県
税

事
務

所
 

1
0
1
 

 
 

 
 

 
 

1
0
6
 

e
L
番

号
：

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

上
記

の
金

額
を

納
付

し
て

く
だ

さ
い

。
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
年

 
 

 
月

 
 

 
日

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

福
岡

県
 

 
 

 
 

 
 

 
県

税
事

務
所

長
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

合
計

金
額
 9
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
 

 
登

録

番
号

 

 
 

住
所

 

氏
名

 

様
 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

 
 

 
 

上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た

。
 

 
 

自
動

車
税

種
別

割
納

税
証

明
書

(
継

続
検

査
・
構

造
等

変
更

検
査
用

)
 

 
 

有
効

期
限

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
年

 
 

 
月

 
 

 
日

 

 
 

領
収

印
の

な
い

も
の

又
は

有
効

期
限

が
＊

＊
で

抹
消

し
て

あ

る
も

の
は

納
税

証
明

書
に

は
な

り
ま

せ
ん

。
 

 
 

納
付

場
所

は
裏

面
に

記
載

し
て

い
ま

す
。

 

領
収

日
付

印
 

 
 

福
岡

県
 

 

県
税

事
務

所
 

 
 

 
 

 
 

(
県

税
事

務
所

送
付

用
)
 

 
e
L
-
Q
R
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
e
L
番

号
：

 

 
取

引
店

 

 
上

記
金

額
を

受
領

し
た

の
で

通
知

し
ま

す
。

 

  
取

り
ま

と
め

店
 

  

 
ゆ

う
ち

ょ
銀

行
 

公
金

Q
R
受

持
貯

金
事

務
セ

ン
タ

ー
 

(
金

融
機

関
保

管
用

)
 

(
納

税
者

交
付

用
)
 

 

第
３
号
様
式
そ
の
３
の
４
(
第
６
条
関
係
)
 

 



令和５年３月24日　金曜日 10第383号 増刊②
　

第
三
号
の
二
様
式
そ
の
三
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。



令和５年３月24日　金曜日11 第383号 増刊②
 

 

        
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
様

 

      

電
話

番
号

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
 

c
♯
 

8
2

 

 
 

 
福

岡
県

 
個

人
事

業
税

 
 

 
 

 
 

 
 

 
公

 

納
付

書
 

 
福

岡
県

 
個

人
事

業
税

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

兼
領

収
証

書
 

 
 

 
 

 
 

公
 

 
 

 
 

福
岡

県
 

個
人

事
業

税
納

入
済

通
知

書
 

 
 

 
公

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
整

理
番

号
 

 
 
税

額
 

円
 

 
加

入

者
名

 福
岡

県
 

県
税

事
務

所
出

納
員

 

口
座

番
号

  
 

合
計

金
額

 
円

 
 
加

入
者

名
 

口
座

番
号

 福
岡

県
 

 
 

 
 

県
税

事
務

所
出

納
員

  
 

住
所

 
 

延
滞

金
額
 

円

年
度

  
 

税
目

 3
 

整
理

番
号

 5
 

 
 

 
 

 
 

1
6
所

得
年

 

1
7
 

 
 

 
 

 
2
3
連

番
 2
4
 

年
度

 

合
計

金
額
 

円
調

定
事

由
 2
6
 

C
D
 
2
8
 

課
税

年
度

 2
9
 

納
付

事
由

 3
2
 

課
税

県
税

 3
3
 

納
期

限
  

 
年

 
月

 
日

 
 

氏
名

様
納

期
限

年
 

 
月

 
 

日
 

 
 

 
税

額
円

 
 

課
税

年
度

 
 

年
度

 

e
L
番
号
：
 

  上
記

の
金

額
を

納
付

し
て

く
だ

さ
い

。
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

年
 

 
月

 
 

日
 
印
 

  
福

岡
県

 
 

県
税

事
務

所
長

 
   

上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た

。
 

 

 
 

 
 

e
L
番
号
：
 

延
滞

金
額

円

所
得

年
 

年
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
e
L
-
Q
R
 

合
計

金
額

円

(
ア
)
 

円
 
納

期
限
 

年
 

 
月

 
 

日

 
税

額
3
5
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
課

税
事

務
所

 
領

収
日

付
印

 
 

氏
名

 

  

様

(
イ
)
 

円
延

滞
金

額
4
6
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円
福

岡
県

 

県
税

事
務

所
 

1
0
1
 

 
 

 
 

 
 

1
0
6

合
計

金
額

9
0
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

円

(
ウ
)
＝
(
ア
)
－
(
イ
)

円

住
所

 

氏
名

 

様

 
整

理

番
号

 

 
 

既
に

納
付

し
て

い
る

税
額
(
エ
)
 

円

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

差
引

納
付

す
べ

き
税

額
(
ウ
)
－
(
エ
)
 

円

 
領

収
日

付
印

 
 

 
 

福
岡

県
 

 

県
税

事
務

所
 

 
 

 
 

理
由

 
(
県

税
事

務
所

送
付

用
)
 

 
 

上
記

の
と

お
り

個
人

事
業

税
を

変
更

し
ま

し
た

の
で

、
お

知
ら

せ
し

ま
す

。
 

 
 

な
お

、
差

引
納

付
す

べ
き

税
額

が
あ

る
場

合
は

、
そ

の
税

額
を

こ
の

納
付

書
で

裏
面

記
載

の
納

付
場

所
に

お
い

て
、
速

や
か

に
納

付
し

て
く

だ
さ

い
。

 
 

 
既

に
納

め
ら

れ
て

い
る

場
合

は
、
行

き
違

い
で

す
の

で
ご

了
承

く
だ

さ
い

。
 

 
取

引
店

 

 
上

記
金

額
を

受
領

し
た

の

で
通

知
し

ま
す

。
 

 
取

り
ま

と
め

店
 

 
 

 
 

 
 

 
ゆ

う
ち

ょ
銀

行
公

金
Q
R
受

持
 

貯
金

事
務

セ
ン

タ
ー

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

(
金

融
機

関
保

管
用

)
 

(
納

税
者

交
付

用
)
 

 

第
３

号
の

２
様

式
そ

の
３

(
第

６
条

関
係

)
 



令和５年３月24日　金曜日 12第383号 増刊②
　

第
三
号
の
二
様
式
そ
の
六
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。

第
３
号
の
２
様
式
そ
の
６　

削
除

　

第
三
号
の
二
様
式
そ
の
八
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。



令和５年３月24日　金曜日13 第383号 増刊②
 

       
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
様

 

            

電
話

番
号

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

お
知

ら
せ

 

 
 

◎
自

動
車

の
登

録
手

続
き

は
お

早
め

に
 

  
 

 
自

動
車

税
種

別
割

は
、

毎
年

４
月

１
日

現
在

運
輸

支
局

又
は

自
動

車
検

査
登

録
事

務
所

に
登

録
さ

れ
て

い
る

自
動

車
に

つ
い

て
、

そ
の

所
有

者
（

売
主

が
所

有
権

を
保

留
し

て
い

る
場

合
は

、
買

主
）

に
課

税
さ

れ
ま

す
。

 

 
 

 
自

動
車

を
他

人
に

譲
渡

し
た

り
、
下

取
り

に
出

し
た

場
合

、
又

は
自

動
車

を
使

用
し

な
く

な
っ

た
場

合
に

は
、

早
め

に
運

輸
支

局
又

は
自

動
車

検
査

登
録

事
務

所
で

登
録

（
移

転
・

抹
消

）
を

し
て

く
だ

さ
い

。
 

 
 

 
そ

の
手

続
き

を
し

な
い

と
毎

年
自

動
車

税
種

別
割

が
課

税
さ

れ
る

こ
と

に
な

り
ま

す
。

 

 
 

 
ま

た
、

住
所

が
変

わ
っ

た
場

合
も

、
早

め
に

運
輸

支
局

又
は

自
動

車
検

査
登

録
事

務
所

で
住

所
変

更
の

手
続

き
を

し
て

く
だ

さ
い

。
 

  
 

◎
身

体
障

が
い

者
の

方
が

使
用

さ
れ

る
自

動
車

に
つ

い
て

は
、

自
動

車
税

種
別

割
が

減
免

さ
れ

る
場

合
が

あ
り

 

ま
す

。
詳

し
く

は
県

税
事

務
所

に
お

尋
ね

く
だ

さ
い

。
 

  
 

◎
他

県
ナ

ン
バ

ー
へ

変
更

す
る

場
合

の
自

動
車

税
種

別
割

の
月

割
計

算
の

廃
止

に
つ

い
て

 

 
 

 
平

成
1
8
年

４
月

か
ら

は
、

引
っ

越
し

や
車

の
売

買
に

よ
っ

て
自

動
車

が
「

他
県

ナ
ン

バ
ー

」
に

変
わ

っ
て

 

も
、
県

内
で

の
移

転
登

録
と

同
様

に
自

動
車

税
種

別
割

の
還

付
や

新
た

な
課

税
は

行
わ

な
い

こ
と

に
な

り
ま

し

た
。

 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

公
 

 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割

 

納
付

書
 

 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割

県
税

額
変

更
通

知
書

 
兼

 
領

収
証

書
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
公

 
 

  
 

 
福

岡
県

 
自

動
車

税
種

別
割

納
入

済
通

知
書

 
1
 

c
♯

 

8
2
 

 
 

公
 

 
登

録
番

号
 

 
 
税

額
円

 
 

 
 

 
 

 
 
加

入

者
名

 福
岡

県
 

県
税

事
務

所
出

納
員

 

口
座

番
号

  
 

合
計

金
額

 
円

 
 
加

入
者

名
 

口
座

番
号

 福
岡

県
 

 
 

 
 

県
税

事
務

所
出

納
員

  
 

住
所

 
延

滞
金

額
円

年
度

  
 

税
目

 3
 

登
録

番
号

 5
 

 
 

 
 

 
 

 
1
6
実

績

年
分

 1
7
 

 
 

 
 

 
2
3
連

番
 2
4
 

実
績

年
分

年
度

 
氏

名
様

合
計

金
額

円
 

 

調
定

事
由

 2
6
 

C
D
 
2
8
 

課
税

年
度

 2
9
 

納
付

事
由

 3
2
 

課
税

県
税

 3
3
 

納
期

限
  

 
納

期
限

年
 

 
月

 
 

日
課

税
年

度
年

度
 

 
 

 
税

額
円

 
 

実
績

年
分

年
度

 
 

 

 
e
L
番

号
：

 

 
当

初
の

課
税

額
（

イ
）

円

 
  

 
 

 
延

滞
金

額
円

差
引

額
 

 
 

（
ロ

）
円

変
更

後
の

額
 

（
ハ

）
＝
（

イ
）
－
（

ロ
）

円
 

 
合

計
金

額
円

既
に

納
付

し
て

い
る

額
（

ニ
）

 
円

氏
名

 

 

様

 
 税

額
3
5
 

円
 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

 
差

引
納

付
す

べ
き

額
 

（
ホ

）
＝
（

ハ
）
－
（

ニ
）

円
延

滞
金

額
4
6
 

円
 福

岡
県

 

県
税

事
務

所
 

1
0
1
 

 
 

 
 

 
 

1
0
6

合
計

金
額

9
0
 

円
 

登
録

番
号

  
 

変
更

理
由

 
年

 
月

 
日

 
 

住
所

 

氏
名

 
様

 

課
税

事
務

所
 

領
収

日
付

印
 

 
 

上
記

登
録

の
自

動
車

税
種

別
割

を
変

更
し

ま
し

た
の

で
通

知
し

ま
す

。
 

 
 

な
お

、
差

引
納

付
す

べ
き

額
が

あ
る

場
合

は
、
そ

の
税

額
を

裏
面

記
載

の
納

付
場

所
に

お
い

て
速

や
か

に
納

付
し

て
く

だ
さ

い
。

 
 

 
既

に
納

め
ら

れ
て

い
る

場
合

は
、
行

き
違

い
で

す
の

で
ご

了
承

く
だ

さ
い

。
 

年
 

 
月

 
 

日
 

福
岡

県
 

 
 

 
 

県
税

事
務

所
長

 

領
収

日
付

印
 

 
 

福
岡

県
 

 

県
税

事
務

所
 

 
 

 
 

 
 

（
県

税
事

務
所

送
付

用
）

 

 
e
L
-
Q
R
 

 
 

 
 

 
 

 
e
L
番

号
：

 

  
取

引
店

 

 
上

記
金

額
を

受
領

し
た

の
で

通
知

し
ま

す
。

 

  
取

り
ま

と
め

店
 

 
 

  

（
金

融
機

関
保

管
用

）
 

 
 

裏
面

の
注

意
事

項
を

参
照

し
て

く
だ

さ
い

。
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

（
納

税
者

交
付

用
）

 

 

ゆ
う

ち
ょ

銀
行

 
公

金
Q
R
受

持
貯

金
事

務
セ

ン
タ

ー
 

第
３

号
の

２
様

式
そ

の
８

（
第

６
条

関
係

）
 

 



令和５年３月24日　金曜日 14第383号 増刊②
　

第
十
七
号
の
三
様
式
そ
の
一
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。



令和５年３月24日　金曜日15 第383号 増刊②

        
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
様

 

 
 

  
福

岡
県

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
○ 公
 

納
付

書
 

 
福

岡
県

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
領

収
証

書
 

○ 公
 

 
 
 

 
 

福
岡

県
 

納
入

済
通

知
書

 
 1
 

c
♯

 

8
2
 

 
 

○ 公
 

 
 
加

入

者
名

 福
岡

県
 

県
税

事
務

所
出

納
員

 
口

座

番
号

  
 

合
計

金
額

 
円

 
 
加

入
者

名
 

口
座

番
号

 福
岡

県
 

 
 

 
 

県
税

事
務

所
出

納
員

   

 
税

目
 

 
 

 

課
税

番
号

 
 

年
度

  
 

税
目

 3
 

課
税

番
号

 5
 

 
 

 
 

 
 

1
6
実

績

年
月

 1
7
 

 
 

 
 

 
2
3
 連

番
 2
4
 

年
度

課
税

年
度

年
度

 
実

績
年

月
 

 
 

税
額

 
円

 

ｅ
Ｌ

番
号

 
 

調
定

事
由

 2
6
 

C
D
 
2
8
 

課
税

年
度

 2
9
 

納
付

事
由

 3
2
 

課
税

県
税

 3
3
 

納
期

限
 

 
 

延
滞

金
額

 
円

 

過
少

申
告

加
算

金
 

円
 

 
 

不
申

告
加

算
金

 
円

 

氏
名

様
 

 
 
 

 
 

 

重
加

算
金

円
 

 
 

合
計

金
額

円
 

氏
名

 

 

様

 
 

 
 
税

額
3
5
 

 
 

 
 

 
 

 
円

 
課

税
事

務
所

 
領

収
日

付
印

 
 

延
滞

金
4
6
 

 
 

 
 

 
 

 
円

 福
岡

県
 

 
 

 
県

税
事

務
所

1
0
1
 

 
 

 
 

1
0
6
 

 

税
額

円
 

 
 

  
納

付
場

所
は

裏
面

に
 

記
載

し
て

い
ま

す
。

 
 

過
少

申
告

加
算

金
5
7
 

 
 

 
 

 
 

 
円

 
氏

 
名

 
課

税
番

号
 

 
 

不
申

告
加

算
金

6
8
 

 
 

 
 

 
 

 
円

   

様

延
滞

金
額

円
重

加
算

金
7
9
 

 
 

 
 

 
 

 
円

 
課

税
事

務
所

 
領

収
日

付
印

 
 

 
領

収
日

付
印

 
 

 

合
計

金
額

9
0
 

 
 

 
 

 
 

 
円

 

福
岡

県
 

 

県
税

事
務

所
 

 
 

過
少

申
告

加
算

金
円

 
 

 
 

（
県

税
事

務
所

送
付

用
）

不
申

告
加

算
金

円

重
加

算
金

円

合
計

金
額

円

取
引

店
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
取

り
ま

と
め

店
 

上
記

金
額

を
受

領
し

た
の

で
通

知
し

ま
す

。
 

  

納
期

限
年

 
 

 
月

 
 

 
日

 

上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た

。
 

 

（
金

融
機

関
保

管
用

）
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
（

納
税

者
交

付
用

）
 

 

第
１

７
号
の

３
様

式
そ

の
１

（
第

1
3
条
関
係
）
 



令和５年３月24日　金曜日 16第383号 増刊②
　

第
三
十
四
号
様
式
そ
の
一
及
び
第
三
十
四
号
様
式
そ
の
二
を
次
の
よ
う
に
改
め
る
。



令和５年３月24日　金曜日17 第383号 増刊②

 
 

(
第

１
紙

)
 

(
第

２
紙

)
 

(
第

３
紙

)
 

 

 

              

様
 

 
 

    

 
 

 
 

 

課
税

年
度

 
調

定
事

由
 

自
動

車
登

録
番

号
 

 

 
自

動
車

税
種

別
割

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

督
促

状
 

 

年
度

 
 

 
 

 

 
本

書
は

、
 

 
月

 
 

日
現

在
で

作
成

し
て

お
り

ま
す

が
、

金
融

機
関

に
よ

っ
て

は
納

税
の

確
認

に
一

定
の

期
間

を
要

し
ま

す
。

 
 

・
既

に
納

め
ら

れ
て

い
る

場
合

は
行

き
違

い
で

す
の

で
、

ご
了

承
く

だ
さ

い
。

 
  

＊
こ

の
処

分
に

不
服

の
あ

る
場

合
は

裏
面

を
ご

覧
く

だ
さ

い
。

 

様
 

地
方

税
法

第
1
7
7
条

の
1
9
に

よ
り

督
促

し
ま

す
の

で
、

左
記

の
金

額
を

納
め

て
く

だ
さ

い
。

 
 

 
月

 
 

日
ま

で
に

完
納

さ
れ

な
い

と
き

は
、

財
産

差
押

え
の

処
分

を
受

け
る

こ
と

に
な

り
ま

す
。

 

  

税
額

(
円
)
 

延
滞

金
(
円
)
 

納
期

限
 

 
 

 
 

 
 

 
 

年
 

 
月

 
 

日
 

  

年
 

 
月

 
 

日
 

福
岡

県
 

 
 

 
 

 
 

 
 

県
税

事
務

所
長

 

 

〈
納

付
さ

れ
る

場
合

は
こ

こ
か

ら
切

り
離

し
て

ご
使

用
く

だ
さ

い
。

〉
 

 

福
岡

県
税

 
納

入
済

通
知

書
 
○ 公

 

 
e
L
番

号
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
様

 

 
納

付
書

(
店

舗
控

)
 
 

 
 

 
 

 
 

 
○ 公

 
 

領
収

証
書

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

○ 公
 

 

口
座

 
 

 

 
 

口
座

 
 

 

 
加

入
者

 
福

岡
県

 
加

入
者

 
福

岡
県

 

税
目

 
 

 
税

目
 

 
 

 
 

 
 

 
様

 
 

様
 

 
 

 
重

要
 

必
ず

開
封

し
、

内
容

を
ご

覧

く
だ

さ
い

。
 

 
 

 
親

展
 

 

加
入

者
 
福

岡
県

 
口

座
 
 

 

税
目

 
 

 
登

録
番

号
 

 
 

実
績

年
月
 
 

 
 

 
 

 

 

登
録

番
号
 
 

 

 
 

課
税

年
度
 

年
 調

定
事

由
  

 

 

 
 

 
福

岡
県
 
 

 
 

 
県

税
事

務
所

 

  
 
 

電
話

 
   

税
額

 
 

 
 

 
 

 
円

 
納

期
限

 
 

 
 

 
 

年
 

 
月

 
 

日
 

 

 
 

 
e
L
-
Q
R
 

 
 

 
納

付
方

法
や

納
付

場
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
所

に
つ

い
て

は
裏

面
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
を

ご
覧

く
だ

さ
い

。
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

年
月

分
 
 

 
登

録
番

号
 
 

 

延
滞

金
 
 

 
 

 
 

 
円

 
 

 
税

額
 
 

 
 

 
 

 
円

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
税

額
 
 

 
 

 
 

 
 

 
延

滞
金

 
 

 
 

 
 

 
円

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
延

滞
金

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

合
計

 
 

 
 

 
 

 
円

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

上
記

金
額

を
受

領
し

た
の

で
通

知
し

ま
す

。

取
引

店
 

 
 

福
岡

銀
行

 
 

 
 

支
店

 

 

 取
り

ま
と

め
店
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上
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の
と
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収
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た

。
 

 

 

金
融
機
関
・
コ
ン
ビ
ニ
領
収
日
付
印
 

 
 

福
振

第
 

 
 

 
 

 
号

承
認

 
 

(納付者交付用) 

領
収

日
付

印
 

 

(金融機関保管用) 

領
収

日
付

印
 

 

順
序

 

 2
 

矢
印

部
分

よ
り

ゆ
っ

く
り

は
が

し
て

ご
覧

く
だ

さ
い

。
裏

面
の

開
封

方
法

も
ご

覧
く

だ
さ

い
。

 

雨
等

に
よ

り
濡

れ
て

い
る

場
合

は
、
十

分
に

乾
か

し
て

か
ら

は

が
し

て
く

だ
さ

い
。

 
順

序
 

 1
 

納
付
場
所
、
延
滞
 

金
に
つ
い
て
は
裏

面
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。
 

 

 
 

 
 

（
県

税
事

務
所

送
付

用
）

 
 

 

第
３

４
号
様

式
そ

の
１

（
第

2
2
条
関
係
）
 

備
考

 
裏

面
に

、
県

税
の

納
付

場
所

に
つ

い
て

、
審

査
請

求
等

に
係

る
教

示
及

び
当

該
年

に
お

け
る

延
滞

金
の

計
算

方
法

等
に

つ
い

て
記

載
す

る
こ

と
。

 



令和５年３月24日　金曜日 18第383号 増刊②

第
３

４
号

様
式

そ
の

２
（

第
2
2
条

関
係

）

様

円円
円円

円

円

　
　
電
話

順
序

順
序

2
1

備
考
　
裏
面
に
、
県
税
の
納
付
場
所
に
つ
い
て
、
審
査
請
求
等
に
係
る
教
示
及
び
当

該
年

に
お

け
る

延
滞

金
の

計
算

方
法

等
に

つ
い

て
記

載
す

る
こ

と
。

本
書
は
、
　
　
月
　
　
日
現
在
で
作
成
し
て
お

り
ま
す
が
、
金
融
機
関
に
よ
っ
て
は
納
税
の
確

認
に
一
定
の
期
間
を
要
し
ま
す
。

・
既
に
納
め
ら
れ
て
い
る
場
合
は
行
き
違
い
で

す
の
で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。

（納付者交付用）

地
方
税
法
第
　
　
　
条
　
　
　
に
よ
り
督
促
し
ま

す
の
で
、
左
記
の
金
額
を
納
め
て
く
だ
さ
い
。

　
　
月
　
　
日
ま
で
に
完
納
さ
れ
な
い
と
き
は
、

財
産
差
押
え
の
処
分
を
受
け
る
こ
と
に
な
り
ま

す
。

 
納

付
場

所
、

延
滞

金
に

つ
い

て
は

裏
面

を
ご

覧
く

だ
さ

い
。

*
 
こ
の
処
分
に
不
服
の
あ
る
場
合
は
裏
面
を
ご
覧

く
だ
さ
い
。

合
計

納
期

限
　

　
　

　
　

　
年

　
　

月
　

　
日

年
調

定
事

由

延
滞

金

加
入
者

福
岡
県

税
額

(
円

)
延

滞
金

(
円

)
過

少
申

告
加

算
金

（
円

）

 
年

　
　

月
　

　
日

　
福

岡
県

　
　

　
　

県
税

事
務

所
長

税
　
目

課
税
年
度

不
申

告
加

算
金

(
円

)
重

加
算

金
(
円

)
納

期
限

口
　
座

口
　
座

税
額

　
　

　
　

年
　

　
月

　
　

日

様

様

福
岡
県

福
振

第
　

　
　

　
　

　
号

承
認

福
岡

県
　
　
　
　
　
県

税
事

務
所

領
収

日
付

印

年
月

分
　
納
期
限
　
　
　
　
　
　
年
　
　
　
月
　
　
　
日

税
額

延
滞

金

課
税
番
号

税
額

合
計

上
記

金
額

を
受

領
し

た
の

で
通

知
し

ま
す

。

取
引

店
　

　
　

福
岡

銀
行

　
　

　
　

支
店

合
計

延
滞

金

上
記

の
と

お
り

領
収

し
ま

し
た

。

領
収

日
付

印
（金融機関保管用）

矢
印

部
分

よ
り

ゆ
っ

く
り

は
が

し
て

ご
覧

く
だ

さ
い

。
裏

面
の

開
封

方
法

も
ご

覧
く

だ
さ

い
。

雨
等

に
よ

り
濡

れ
て

い
る

場
合

は
、

十
分

に
乾

か
し

て
か

ら
は

が
し

て
く

だ
さ

い
。

納
付

書
（

店
舗

控
）

　
福

岡
県

税
　

納
入

済
通

知
書

納
期

限
　

　
　

　
　

　
年

　
　

月
　

　
日

（
県

税
事

務
所

送
付

用
）

様

 
取

り
ま

と
め

店
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第

1
紙

)
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2
紙
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3
紙

)
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入
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税
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績
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課
税
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定

事
由

課
税

番
号
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度

加
入
者

税
　
目

福
岡
県

様
課
税
番
号

〈
納

付
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れ
る

場
合

は
こ

こ
か

ら
切

り
離

し
て

ご
使

用
く

だ
さ

い
。

〉

 
 
 
 
 
 
 
　
　
税

　
　
　

　
　
督
促
状

領
収

証
書

口
座

必
ず
開
封
し
、
内
容

を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

　
　
親
展

領
収

日
付

印

課
税

番
号

公

公
公
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附
　
則

　

（
施
行
期
日
）

１　

こ
の
規
則
は
、
令
和
五
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

　

（
経
過
措
置
）

２　

こ
の
規
則
の
施
行
の
際
現
に
あ
る
旧
様
式
に
よ
る
用
紙
は
、
当
分
の
間
、
な
お
所
要
の
修
正
を
し

て
使
用
す
る
こ
と
が
で
き
る
。

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

　

福
岡
県
認
定
こ
ど
も
園
の
認
定
要
件
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規
則
を
制
定
し

、
こ
こ
に
公
布
す
る
。

　
　

令
和
五
年
三
月
二
十
四
日

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

福
岡
県
知
事　
　

服
部　

誠
太
郎　
　

福
岡
県
規
則
第
九
号

福
岡
県
認
定
こ
ど
も
園
の
認
定
要
件
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
の
一
部
を
改
正
す
る
規

則

　

福
岡
県
認
定
こ
ど
も
園
の
認
定
要
件
に
関
す
る
条
例
施
行
規
則
（
平
成
十
八
年
福
岡
県
規
則
第

七
十
七
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　

第
五
条
第
二
項
の
表
五
の
項
内
容
の
欄
中
「
チ
ま
で
」
を
「
リ
ま
で
」
に
改
め
、
チ
を
リ
と
し
、
ト

の
次
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

　

チ　

職
員
は
、
当
該
認
定
こ
ど
も
園
の
子
ど
も
に
対
し
、
児
童
福
祉
法
（
昭
和
二
十
二
年
法
律
第

百
六
十
四
号
）
第
三
十
三
条
の
十
各
号
に
掲
げ
る
行
為
そ
の
他
当
該
子
ど
も
の
心
身
に
有
害
な
影

響
を
与
え
る
行
為
を
し
て
は
な
ら
な
い
こ
と
。

　

附
則
第
三
項
中
「
及
び
附
則
第
六
項
」
を
「
及
び
附
則
第
七
項
」
に
、
「
除
く
。
附
則
第
六
項
」
を

「
除
く
。
次
項
及
び
附
則
第
七
項
」
に
改
め
、
附
則
第
四
項
中
「
（
現
に
当
該
施
設
に
お
い
て
主
幹
養

護
教
諭
及
び
養
護
教
諭
と
し
て
従
事
し
て
い
る
者
を
除
く
。
附
則
第
六
項
に
お
い
て
同
じ
。
）
」
を
削

り
、
附
則
第
六
項
の
表
に
次
の
よ
う
に
加
え
る
。

附
則
第
六
項

第
三
条
第
二
項
第
一
号
に
よ
り
置
か
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
保
育
士

の
資
格
を
有
す
る
者

看
護
師
等

　

附
則
第
六
項
を
附
則
第
七
項
と
し
、
附
則
第
五
項
の
次
に
次
の
一
項
を
加
え
る
。

６　

第
三
条
第
二
項
第
一
号
に
よ
り
置
か
な
け
れ
ば
な
ら
な
い
保
育
士
の
資
格
を
有
す
る
者
に
つ
い
て

は
、
当
分
の
間
、
一
人
に
限
っ
て
、
当
該
認
定
こ
ど
も
園
に
勤
務
す
る
保
健
師
、
看
護
師
又
は
准
看

護
師
（
以
下
「
看
護
師
等
」
と
い
う
。
）
を
も
っ
て
代
え
る
こ
と
が
で
き
る
。
た
だ
し
、
満
一
歳
未

満
の
子
ど
も
の
数
が
四
人
未
満
で
あ
る
認
定
こ
ど
も
園
に
つ
い
て
は
、
子
育
て
に
関
す
る
知
識
と
経

験
を
有
す
る
看
護
師
等
を
配
置
し
、
か
つ
、
当
該
看
護
師
等
が
保
育
を
行
う
に
当
た
っ
て
当
該
認
定

こ
ど
も
園
の
保
育
士
の
資
格
を
有
す
る
者
に
よ
る
支
援
を
受
け
る
こ
と
が
で
き
る
体
制
を
確
保
し
な

け
れ
ば
な
ら
な
い
。

附
　
則

　

こ
の
規
則
は
、
令
和
五
年
四
月
一
日
か
ら
施
行
す
る
。

　
福
岡
県
選
挙
管
理
委
員
会
告
示
第
十
二
号

　

公
職
の
候
補
者
等
が
使
用
し
得
る
演
説
会
施
設
の
指
定
（
昭
和
五
十
三
年
一
月
福
岡
県
選
挙
管
理
委

員
会
告
示
第
二
号
）
の
一
部
を
次
の
よ
う
に
改
正
す
る
。

　
　

令
和
五
年
三
月
二
十
四
日

　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　

福
岡
県
選
挙
管
理
委
員
会
委
員
長　
　

藤　

井　

克　

已　
　

　

指
定
し
た
施
設
の
表
北
九
州
市
戸
畑
区
の
項
中

「
北
九
州
市
立
中
原
市
民
セ
ン
タ
ー

〃　
　
　

〃　
　

中
原
東
二
丁
目
二
番
三
五
号

」
を

「
北
九
州
市
立
中
原
市
民
セ
ン
タ
ー

〃　
　
　

〃　
　

中
原
西
三
丁
目
二
番
一
号

」
に
改
め
る
。

　

同
表
福
岡
市
東
区
の
項
中

「
福
岡
市
立
東
市
民
セ
ン
タ
ー

〃　
　

〃　

千
早
四
丁
目
二
一
番
四
五
号

」
を

「
福
岡
市
立
東
市
民
セ
ン
タ
ー

〃　
　

〃　

千
早
四
丁
目
二
一
番
四
五
号

に
改
め
る
。

市
営
箱
崎
ふ
頭
住
宅
集
会
所

〃　
　

〃　

箱
崎
ふ
頭
三
丁
目
九
番

」
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同
表
福
岡
市
南
区
の
項
中

「
弥
永
市
営
住
宅
三
区
集
会
所

〃　
　

〃　

弥
永
団
地
一
八
番

」
を

「
市
営
弥
永
住
宅
三
区
集
会
所

〃　
　

〃　

弥
永
団
地
一
三
番

」
に
、

「
福
岡
市
立
南
市
民
セ
ン
タ
ー

〃　
　

〃　

塩
原
二
丁
目
八
番
二
号

」
を

「
福
岡
市
立
南
市
民
セ
ン
タ
ー

〃　
　

〃　

塩
原
二
丁
目
八
番
二
号

に
改
め
る
。

市
営
弥
永
住
宅
一
区
集
会
所

〃　
　

〃　

弥
永
団
地
三
番

」

　

同
表
福
岡
市
西
区
の
項
中

「
福
岡
市
立
西
市
民
セ
ン
タ
ー

〃　
　

〃　

内
浜
一
丁
目
四
番
三
九
号

」
を

「
福
岡
市
立
西
市
民
セ
ン
タ
ー

〃　
　

〃　

内
浜
一
丁
目
四
番
三
九
号

市
営
壱
岐
住
宅
五
六
棟
集
会
所

〃　
　

〃　

壱
岐
団
地
五
六
番

に
、

市
営
下
山
門
住
宅
五
区
集
会
所

〃　
　

〃　

下
山
門
団
地
四
五
番

」

「
壱
岐
市
営
住
宅
四
三
棟
集
会
所

〃　
　

〃　

壱
岐
団
地
四
三
番

を

壱
岐
市
営
住
宅
五
四
棟
集
会
所

〃　
　

〃　

壱
岐
団
地
五
四
番

」

「
市
営
壱
岐
住
宅
四
三
棟
集
会
所

〃　
　

〃　

壱
岐
団
地
四
三
番

」
に
改
め
る
。

　

同
表
筑
後
市
の
項
中

「
筑
後
市
立
一
条
福
祉
館

筑
後
市
大
字
一
条
六
五
四
番
地
一

を

サ
ザ
ン
ク
ス
筑
後

〃　
　

大
字
若
菜
一
一
〇
四
番
地

」

「
筑
後
市
立
一
条
福
祉
館

筑
後
市
大
字
一
条
六
五
四
番
地
一

筑
後
市
北
部
交
流
セ
ン
タ
ー
（
チ
ク
ロ

ス
）

〃　
　

大
字
蔵
数
五
一
五
番
地
一

に
改
め
る
。

福
岡
県
広
域
公
園
体
育
館

〃　
　

大
字
津
島
八
三
一
番
地
一

」

　

同
表
大
野
城
市
の
項
中

「
若
草
公
民
館

〃　
　
　

若
草
二
丁
目
六
番
二
三
号

」
を

「
若
草
公
民
館

〃　
　
　

若
草
二
丁
目
六
番
二
三
号

に
改
め
る
。

中
大
利
公
民
館

〃　
　
　

中
央
一
丁
目
二
番
一
五
号

」

　

同
表
朝
倉
市
の
項
中

「
旧
志
波
小
学
校
体
育
館

〃　
　

杷
木
志
波
四
六
六
九
番
地
一

」
を

「
旧
志
波
小
学
校
体
育
館

〃　
　

杷
木
志
波
四
六
六
九
番
地
一

に
改
め
る
。

朝
倉
市
久
喜
宮
地
域
防
災
拠
点
施
設

〃　
　

杷
木
久
喜
宮
八
六
五
番
地
一

」

　

同
表
新
宮
町
の
項
中

「
新
宮
公
民
館

〃　
　

大
字
新
宮
九
〇

－

六
番
地

」
を

「
新
宮
公
民
館

〃　
　

大
字
新
宮
九
〇
番
地
六

」
に
、
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「
上
府
区
公
民
館

〃　
　

大
字
上
府
五
七
七

－

三
番
地

」
を

「
上
府
区
公
民
館

〃　
　

大
字
上
府
五
七
七
番
地
三

」
に
、

「
原
上
公
民
館

〃　
　

大
字
原
上
一
三
六
二

－

三
番
地

」
を

「
原
上
公
民
館

〃　
　

大
字
原
上
一
三
六
二
番
地
三

」
に
、

「
的
野
公
民
館

〃　
　

大
字
的
野
四
四
八

－

三
番
地

」
を

「
的
野
公
民
館

〃　
　

大
字
的
野
四
四
八
番
地
三

」
に
、

「
三
代
公
民
館

〃　
　

大
字
三
代
六
六
〇

－
一
番
地

」
を

「
三
代
公
民
館

〃　
　

大
字
三
代
六
六
〇
番
地
一

」
に
、

「
湊
公
民
館

〃　
　

大
字
湊
二
二
一

－

一
番
地

」
を

「
湊
公
民
館

〃　
　

大
字
湊
二
二
一
番
地

」
に
、

「
緑
ヶ
浜
区
公
民
館

〃　
　

緑
ヶ
浜
一
丁
目
一
〇

－

一

」
を

「
緑
ヶ
浜
区
公
民
館

〃　
　

緑
ヶ
浜
一
丁
目
一
〇

－

一

花
立
花
区
公
民
館

〃　
　

花
立
花
四
丁
目
一

－

六

夜
臼
三
区
公
民
館

〃　
　

夜
臼
四
丁
目
六

－

一
一

夜
臼
四
区
公
民
館

〃　
　

夜
臼
五
丁
目
一
二

－

一

に
改
め
る
。

杜
の
宮
ク
ラ
ブ
ハ
ウ
ス

〃　
　

杜
の
宮
二
丁
目
八
四
〇

－

四
一
三

桜
山
手
区
公
民
館

〃　
　

桜
山
手
三
丁
目
一
四

湊
坂
区
公
民
館

〃　
　

湊
坂
三
丁
目
一
三

－

二

」

　

同
表
福
智
町
の
項
中

「
金
田
体
育
館

福
智
町
金
田
一
一
五
三
番
地
一

を

神
崎
隣
保
館

〃　
　

神
崎
一
八
七
五
番
地
一

」

「
金
田
体
育
館

福
智
町
金
田
一
一
五
三
番
地
一

」
に
改
め
る
。

　

同
表
み
や
こ
町
の
表
の
次
に
次
の
一
表
を
加
え
る
。

「
築
上
町
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

築
上
町
大
字
築
城
二
五
三
番
地
一

築
上
町
文
化
会
館
（
コ
マ
ー
レ
）

〃　
　

大
字
椎
田
九
六
二
番
地
八

」
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公　

報

番　

号

選
挙
管

理
委
員

会
告
示

訓
令

種　

類

２ ７
同　

上

番　

号

１ ５
ペ
ー
ジ

○ 上
欄

〇 下

２ 15 行

備
考

会
計
年
度
任○

用
職
員

正

会
計
年
度
住●

用
職
員

誤

糸
島
市
立
前
原
南
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

〝　
　

前
原
南
一
丁
目
一
一
番
二
三
号

前
原
南
コ
ミ
ュ
ニ
テ
ィ
セ
ン
タ
ー

〝　
　

前
原
南
一
丁
目
一
一
番
二
三
号


